



Vänsterpartiet i Växjö kommun presenterar:

Kommunnytt

Vad hände i kommunfullmäktige 25/2?

Oerhört oberoende socialistisk | Nr 1, 2020 | vaxjo.vansterpartiet.se



Konsthallen får stanna kvar!

Två interpellationer hade lämnats in av V och S till kultur- och fritidsnämndens ordförande **Jon Malmqvist (KD)** med anledning av den omdebatterade flytten av Växjö konsthall. **Maria Garmer (V)** ställde en rad frågor om hur ärendet har behandlats och hur Malmqvist ser på hela processen.

En timme innan fullmäktige kom nyheten om att konsthallen får stanna kvar och att Det Fria Ordets Hus flyttar in, härigenom hoppas de blå-gröna kunna göra en besparing på en halv miljon, långt ifrån de två miljoner man velat spara då budgeten för 2020 antogs.

Vänsterpartiet har hela tiden kämpat för att

konsthallen ska få vara kvar i sina nuvarande lokaler så naturligtvis kändes det skönt när nyheten kom. Att stå i talarstolen och säga att ”glädjen är stor idag” är en förminskning av ärendets betydelse från Jon Malmqvists sida, lättnad hade varit ett bättre ordval.

Maria Garmer var föredömligt saklig i sin beskrivning av hur detta handlar om ett skadat förtroende gentemot kulturutövare och konsthallsbesökare, att man då rakryggat måste kunna stå för att det blivit fel.

Om- och tillbyggnad av Ulriksbergskolan

Ett stort och viktigt beslut som togs under fullmäktige var om- och tillbyggnaden av Ulriksbergskolan till en beräknad kostnad av 262 miljoner kronor. Kommunfullmäktige var helt överens om att det här är en viktig investering för Växjö's barn och unga.

Elisabet Flennero (V) påpekade dock att det är viktigt att de befintliga konstverken på skolan beaktas och bevaras och att det är en fråga för byggnadsnämnden att ta hänsyn till i samband med att ansökan om bygglov lämnas in.





Miljökampen fortsätter

PFAS-ämnen finns i allt från pizzakartonger till kosmetika, grundvatten och fisk. PFAS består av bortåt 5000 kemikalier och används såväl i brandskum som i ytbehandling av kläder och skor. Dessutom kan du hitta dem i mängder av livsmedelsförpackningar.

Carin Högstedt (V) talade för en V-motion om att fasa ut PFAS-användning, att noggrant följa forskningen om ämnens miljöpåverkan och använda försiktighetsprincipen. Svaret från övriga partier var en hänvisning till de planer som är antagna, bland annat kemikalieplanen från 2016.

- Den har inte utvärderats eller följts upp på fyra år, sa Carin. Det behövs mer tryck i arbetet för att fasa ut PFAS.



Medborgarförslag om trafiksäkerhet

Återigen har Växjö kommuns invånare skickat in medborgarförslag om förbättringar som kan göras inom de kommunala verksamheterna, det är positivt att samtalet mellan politiken och allmänheten är så livskraftigt i fullmäktigesalen!

Medborgaren Solveig Almqvist var själv på plats för att presentera sitt förslag som handlade om säkerhet i trafiken. Hennes presentation på fullmäktige var saklig, tydlig och mycket informativ. Hon pekade på den farliga utfarten från Londonvägen och Minnesvägen ut på Torparvägen och lade fram ett förslag om hur trafik skulle kunna ledas via Londonvägen ut till rondellen vid Furutåskolan.

Förslaget bifölls inte samtidigt som flera talare lovade att se över trafiksituationen på sikt och då ha med sig Solveig Almqvists förslag i diskussionen.

VÄNSTERPARTIET OCH UNG VÄNSTER BJUDER IN TILL

Internationella kvinnodagen

8 mars

CECILIA KJELLGREN

Lektor på Linnéuniversitetet och verksam på institutionen för socialt arbete.

MARIA GARMER

Kommunstyrelseledamot för Vänsterpartiet Växjö

UNG VÄNSTER VÄXJÖ

Tal av Ung Vänsters styrelse.

LIVEMUSIK

Vissångerskan Murre Eriksson spelar och sjunger.

MUSIK-QUIZ

Ung Vänster ordnar musik-quiz med fina priser.

SÖN 8 MARS, 18-20
CAFÉ FONTAINE, VATTENTORGET

★ UNG VÄNSTER



Mina (V)änner

Vilka är det egentligen som sitter i nämnder och styrelser för Vänsterpartiet Växjö? Under några nummer presenterar vi dem på sista sidan av Kommunnytt.



Namn: Carin Högstedt

Ålder: 74 år

Bor: Bostadsrätt i Sandsbro

Gör: Som pensionär ägnar jag mig åt kommun- och regionpolitik plus föreningar som ABF, Noaks Ark, ProLiv Kronoberg, Bibliotekets vänner, där jag har uppdrag. Omväxlande och lärorikt.

Musik: Gärna blues, rock. Elvis är oslagbar.

Husdjur: Katten Tassi sedan 11 år, högt älskad

Filmer som jag gillar: Goliat, Sorry, we missed you, Kapernaum, Parasit – från senare tid.

Böcker: Joyce Carol Oates "Blonde" som handlar om Marilyn Monroe. Tomas Bannerhed "Korparna". Elizabeth George har skrivit en hel del

höjdardeckare. Jag läser massor. Har alltid gjort.

Gör helst en ledig dag: Så lite som möjligt! Gärna ute i solen på altanen med avbrott för simturer i Toftasjön. Vintertid tillbringas gärna vid datorn med att reda ut mina anmördrars/fäders liv de gångna århundradena.

Utan detta klarar jag mig inte: Förutom min familj så är litteratur och filmer starka behov i mitt liv.

Förtroendeuppdrag: Omsorgsnämnden och kommunfullmäktige. Ersättare i Regionfullmäktige.

Viktig fråga att driva: Kvalitet i äldreomsorgen. Trygghet även om en är beroende av hjälp och stöd i sin vardag. Jämställdhet, jämlikhet.

I Växjö kommun behövs vänsterpolitik för att: Resurserna ska satsas på innehållet i skolan, vården, omsorgen. De som nu styr verkar trötta och håglösa.

Just nu tänker jag mycket på: Att Greta Thunberg och ungdomar i världen inger hopp i en i övrigt rätt förfärlig värld.



Namn: Mikael Karlsson

Ålder: 67 år

Bor: Centrum

Gör: Njuter av livet, sjunger i kören Blandad Konfekt, tränar på Friskis.

Mat: Äter det mesta, gärna vegetariskt.

Film: Gökboet, Cabaret

Artist: Lisa Nilsson, Malin Broman, Allan Edwall, Hasse o Tage

Bok: Ett litet liv, Lord Nevermore, Italienska skor.

En ledig dag: Påtar jag på min kolonilott eller läser en god bok.

Klarar mig inte utan: Mina söner och min kärbo.

Förtroendeuppdrag: Ledamot i Byggnadsnämnden

Viktig fråga att driva: Hållbar utveckling för kommunen och klotet.

Tänker mycket på klimatet och freden.

I Växjö kommun behövs vänsterpolitik för att: Göra skillnad och för att väcka nya tankar.